                                    Меню на  24.02.2026
	
	Ясли
Выход	  к/кал
	Сад
Выход	  к/кал

	Завтрак
Каша молочная «Ассорти»
Кофе с молоком
Булка   


	
150/156
150/72
40/102
	
180/189
180/80
42/104



	

	
	

	
Обед
Суп молочный картофельный с яйцом
Макароны отварные со сл.маслом
Гуляш из мяса куры
Компот из  сухофруктов,вит с
Хлеб ржаной  
	

150/254

110/155
70/154
130/53
40/81
	

180/254

120/162
80/157
150/58
45/101

	 Полдник
Ватрушка
Чай сладкий




	
90/126
150/24,5
	
100/135
150/25,6
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                   м/с   Коршунова С.Г.

